
令不日7年 6月 吉 日

各 位

人戸学院大学短期大学部父

会 長  西 塚 敏

〔印影印刷〕

令和 7年度 父母の会総会の開催について (ご案内)

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり父母の会総会を開催いたしますので、ご多

用中とは存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

つきましては、お手数をお掛けいたしますが、出欠確認のため、6月 25日 (水 )までに

下記のいずれかの方法にてご回答くださるようお願い申し上げます。

敬具

1.総会について
同  時  令和 7年 7月 3日 (木)18時 30分～
会  場  人戸プラザホテル グレースホール
案  件  第 1号議案 令和 6年度事業報告 。決算について

第 2号議案 令和 7年度事業計画・予算について
第 3号議案 令和 7年度役員名簿について

※総会終了後、同会場にて懇親会となります

2.回答方法
・電 話 の場 合 0178-254411

・ FAXの 場合 0178252220
。メールの場合 tandai jimu@hachinOhe u.ac.jp

(出欠票の必要項目を送信してください)

・事務室に提出の場合 学生に出欠票をお渡しいただき、ご提出ください

【担当】

人戸学院大学短期大学部

短大事務室 :金田一 。天摩

記



短大 FAX 0178-25-2220

令和 7年度 ノ(戸学院大学短期大学部父母の会
総会 出欠票

※該当するところをOで囲んでください。

総   会 ご 出 席 ご 欠 席

ご回答日 :   月  日
氏  名

会議を欠席される場合は、下記の委任状にご署名をお願いいたします。

委  任  状

総会を欠席しますので、議事については議長に委任いたします

氏  名

準備の都合上、出欠回答は6月 25日 (水 )までにお願いします。

メールの場合は、出欠票の必要項目を tandai jimu@hachinOhe u,ac.jpに 送信して

ください。

事務室に提出する場合は、学生に出欠票をお渡しいただき、窓口に提出するようお伝え

ください。


